
                                            

 

Zarządzenie  Nr 83 /2010 

Burmistrza  Stąporkowa 

z dnia 16.06.2010r. 

  w  sprawie  powierzenia  pełnienia  obowiązków  Dyrektora  Miejsko-Gminnego 

                           Ośrodka Pomocy Społecznej  w  Stąporkowie. 

 

 

 

       Na  podstawie  art. 30 ust.2,  pkt 5  ustawy z  dnia  8 marca  1990r  o  samorządzie  

gminnym  / Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm./  zarządza  się  co  następuje: 

 

§ 1.   Z  dniem  16 czerwca 2010r. powierza  się  pełnienie  obowiązków  Dyrektora Miejsko 

– Gminnego Ośrodka  Pomocy  Społecznej w Stąporkowie  Pani Gabryeli Mazur, do czasu  

przeprowadzenia i rozstrzygnięcia  konkursu  na  stanowisko dyrektora  Miejsko-Gminnego  

Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie.       

 

§ 2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Gminy. 

 

§ 3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

 
 Burmistrz Stąporkowa  

/-/  
mgr Dorota Łukomska 


